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1. Oversikt over tillitsvalgte  
1.1 Styret 
Leder:   Dag Thrane 
Nestleder/sekretær: Kjell-Einar Ofstad 
Kasserer:  Per-Erik Pedersen 
Styremedlem:              Jan Thomas Pettersen (webansvarlig) 
Styremedlem:  Frank Evensen (filmleder) 
Styremedlem:  Rune Bergsvendsen (fotoleder) 
Styremedlem:  Janne Myhre Claassen (klubbromansvarlig) 
Styremedlem:  Tor Erik Pedersen (informasjonsansvarlig) 
 
1.2 Grupper, ansvarlige og komité pr. 31.12.2020 
 

Filmgruppe Frank Evensen (leder), Elisabeth Wettre og Grete Berild  

Fotogruppe Rune Bergsvendsen (leder), Petter Abrahamsen, Thor 
Halvorsen, Tone Kråkenes og Turid Marthinsen 

Fotoverksted/Klubbrom Janne Myhre Claassen (leder), Harald Opheim, Leif Egil 
Olsen og Vebjørn Svare  

Instagram Janne Myhre Claassen 

Jubileumsgruppe Morten Ryen (Leder) 

Kursarrangør Terje Skåre 

Konkurransegruppe Anne Westad (leder), Mona Haukås og Marit Nilsen 

Tur- og utfluktsgruppe Laila Fure (leder), Ellen-Anne Alvin, Hanne Lund 
Mathisen, Leif Egil Olsen og Vidar Håby  

Utstillingsgruppe Greta Schehola (leder),Ann Elin Bratset, Irèn Wiggen og 
Unni Hjellnes 

Valgkomité Roy Trondsen (leder), Christer Bell og Gunnar Otterbech 

Velkomstgruppe Christer Bell og Steinar Bergseth 
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2. Styrets virksomhet  
Det har i mellom siden årsmøtet i 2020  vært avholdt 10 styremøter hvorav kun étt har vært 
fysisk og resten som videomøter.. 
 
Styret har fulgt opp klubbens økonomi og drevet klubben i samsvar med dens vedtekter. 
 
På grunn av covid-19 pandemien har det vært endringer i hvordan klubbmøtene arrangeres.  
Etter 12. mars har alle klubbmøtene blitt avholdt på nettet. Klubben er såpass stor at teams 
og andre rimelige plattformer ikke var egnet og møtene frem til det tekniske kom på plass ble 
avlyst. Derfor ble møtene frem til 11. mai avlyst., Møtet 11. mai ble avholdt som en test på 
nettmøte, med Jørgen Johansen som viste bilder fra sine reiser. 
 
I løpet av sommeren ble det handlet inn teknisk utstyr hos vår sponsor foto.no, og i høst har 
vi hatt nettmøter der foredragsholdere stort sett har vært tilstede sammen med en mindre 
gruppe i møterommet.  
 
I tillegg har det blitt gjort noen endringer ved at møteinnkalling har blitt sendt ut på epost 
med lenke til hvert nettmøte. Både innlevering av kveldens bilde og lenke til møtene har 
dessuten bli plassert bak innloggingen på nettsiden vår. 
 
For å styre det tekniske har vi opprettet en produsentgruppe som styrer det tekniske under 
møtene, men etter at covid-19 restriksjonene ble strengere har denne jobben vært dyktig 
gjort av Jan Thomas Pettersen.  
 
I tillegg til den økte arbeidsbelastningen for IKT-ansvarlige ble det også flere og nye 
oppgaver for andre styremedlemmer. 
 
De organiserte sommerutfluktene ble avlyst på grunn av kravene til smittevern, men det har 
blitt arrangert en del turer på privat initiativ. 
 
Styrets sammensetning har vært stabil gjennom året. Janne Claassen har tiltrådt som 
styremedlem og klubbromansvarlig rett etter årsmøtet. 
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3. Medlemmer 
Det har vært en nedgang i antall medlemmer dette året. Vi antar at dette har en 
sammenheng med at det i år ikke ble arrangert utflukter som følge av restriksjoner grunnet 
covid-19-pandemien. Utfluktene har normalt vært en viktig arena for rekruttering av nye 
medlemmer. 
3.1 Medlemsfordeling 
Kategori / År 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 
Full kontingent 292 238 250 289 204 203 207 211 - 171 
Halv kontingent 72 68 107 32 104 120 122 143 - 100 
Gratis 36 23 29 0 0 0 5 3 - 7 
Kun NSFF 0 25 0 0 0 0 8 12 - - 
Æresmedlem 16 17 17 16 16 17 17 15 14 14 
Sum 416 371 403 336 324 340 359 384 382 292 
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4. Aktiviteter  
4.1 Generelt 
I 2020 tok Oslo Kamera Klubb steget inn i strømme-verdenen. Smittevernsregler grunnet 
Covid-19 medførte at vi måtte avlyse ordinære klubbkvelder og valgte å satse på strømming 
av medlemsmøter, foredrag og Ukens bilde, for å nå ut til medlemmene. 
Utstyr måtte kjøpes inn og beherskes. Læringskurven ble bratt for produsentgruppen som 
ble opprettet, med vekt på at flere måtte beherske dette ettersom det være sårbart hvis hele 
ansvaret skulle hvile på én person. Vi har benyttet Zoom til distribusjon av møtene. Dette 
fungerer bra ved at vi kan opprettholde klubbfølelsen ettersom alle kan se hverandre og 
snakke sammen. Den visuelle kvaliteten har vært kommentert og det er ikke alle som 
opplever den like godt. Årsaken kan ligge i verktøyet Zoom, men også i båndbredde og 
kapasitet tilgjengelig i nettverket Styret vurderer dette fortløpende og håper at Zoom vil 
bygge ut plattformen og tilby bedre kvalitet innenfor de økonomiske rammer som OKK kan 
bære. Alternativt kunne vi benyttet YouTube eller Twitch, men da mister vi toveis-
kommunikasjonen. Man kan også se for seg to parallelle løsninger, én for klubbdialogen og 
en annen  for video-strømmingen.  
Uansett, strømming har kommet for å bli, og styret har alle intensjoner med å fortsette med 
det selv etter at vi alle kan møtes i klubbens lokaler, slik at vi kan nå ut også til medlemmer 
som er forhindret fra å møte i klubblokalene. 
 
4.2 Utstillingsgruppa 
Utstillingsgruppen består av Ann Elin Bratset, Unni Hjellnes og Greta Schehola ( Leder). 
 
Oslo Kameraklubbs høstutstilling på Albin Upp. 
Årets utstilling ble arrangert i galleri Albin Up 20 oktober- 1. november hvor 66 medlemmer 
av OKK var representert med ett eller to bilder hver, tilsammen 93 bilder. Det ble gjort et 
grundig arbeid med å arrangere bildene slik at de passet sammen og framstå som en 
innbydende helhet. Bildene ble valgt ut av en jury som besto av fotografene Bjørn Johnsen 
og Nina Reistad. Tom Simonsen og Kjell Gunnar Knutsen gjorde en fantastisk innsats med å 
henge opp bildene til utstillingen. 
 
Under hele åpningstiden kl.12.00 -20.00 var minst to medlemmer av klubben tilstede og 
informerte om utstillingen og kamera klubben. Utstillingen ble godt mottatt av både 
besøkene og medlemmer av klubben og hadde tilsammen 385 registrerte besøkende. Det 
ble solgt 8 bilder, et antall som var på samme nivå som ved tidligere utstillinger. 
Utstillinger på Cafe Cortado & Bar 
Utstillingsgruppa har fortsatt tradisjonen med utstilling på Cafe Cortado & Bar. Klubben 
bekostet nytt bildeoppheng slik at medlemmene fikk et mer praktisk og tiltalende sted å vise 
frem bildene sine.I 2020 har fire av OKK`S medlemmer hatt utstilling der. Hver utstiller har 
disponert veggene i ca 2 måneder, noen lengre på grunn av delvis nedstenging. 
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Pop Up utstilling på Lillo Kafe-Bar 
To helger i august arrangerte utstillingsgruppa pop-up utstilling på gjerdet utenfor Lillo Kafe-
Bar i Sandakerveien 101B. Tolv av klubbens medlemmer deltok. Dette var en fin og uformell 
måte å vise frem bilder på. 
 
Utstillinger på Ly 
Flere medlemmer har også hatt utstillinger på Ly, Dette er utenfor Utstillingsgruppas 
ansvarsområde. 
 
4.3 Filmgruppa 
Koronaen har satt sitt preg på filmgruppens aktiviteter i 2020. Gruppens aktiviteter er 
primært prosjektorientert. Individuelle prosjekter er uvanlig, i motsetning til prosjekter blant 
fotografer. 
Filmprosjektene har ofte et kritisk antall  deltagere som skal fylle de ulike rollene. Dette er 
ikke lett å kombinere med kravene som korona-situasjonen setter. Det ordinære programmet 
for vårsemesteret ble derfor brått avbrutt i mars. Før dette hadde vi blant annet rukket å 
planlegge ulike aktiviteter, hvorav kun et fåtall til slutt ble gjennomført. Ett eksempel var et 
foredrag om animasjon, som må anses som vellykket, selv om animasjon jo ikke er noe 
gruppen har satset særlig på.  
 
Gruppen har også facilitert årets jury for NM i film, der juryeringen ble gjennomført i våre 
lokaler. Gruppen deltok med filmen «Slark», som endte med Hederlig omtale.  
 
Høstsemesteret har vært rolig, kun med oppfølging via Skype. Vi bidro blant annet til 
planleggingen av en julefilm for en teatergruppe ved Chateau Neuf. Den mest spennende 
aktiviteten i høstsemesteret var planlegging og gjennomføring av en «internasjonal» live-
sending på Internett for den internasjonale filmorganisasjonen UNICA. NSFF er tilknyttet 
UNICA, som blant annet arrangerer et verdensmesterskap i film. Organisasjonen har 
medlemmer fra store deler av verden og ble grunnlagt av UNESCO. 
 

4.4 Fotogruppa  
Året har vært preget av korona, avlyste møter på våren 2020, samt digitale møter på høsten. 
Vi rakk å avholde 11 fysiske møter som fordelte seg på fem med eksterne foredragsholdere 
og seks kvelder med egenprodusert innhold, før klubben måtte stenge ned den 16. mars 
2020. Det siste møte var en presentasjon av medlemmenes egne portfolio. Fem kvelder ble 
avlyst på grunn av smittefare. Den 11. mai greide vi så å avholde et nettmøte der klubbens 
Jørgen Johanson viste bilder fra Afghanistan. Derimot greide vi allerede den 20. april å 
avholde vår uformelle konkurranse Ukens bilde. 
  
På ettersommeren gikk vi i gang med, sammen med den nyetablerte Produsentgruppa, å 
kjøpe inn utstyr for digital sending fra vårt «studio oppe på Sinsen». Den 7. september var vi 
klar med første sending for høsten med visning av bilder tatt på sommerutfluktene. Primus 
motor for produsentgruppe, hvor vært Jan Thomas Pettersen, som til tider har utgjort «hele 
gruppa» på grunn av smitte-krav om ikke å ha for mange i «studio» under sending. I løpet av 
det siste halvåret greide vi å avholde seks møter med eksterne krefter og ni med 
egenprodusert innhold. Vi har blant annet avholdt en kveld hvor vi invitert tre eksterne 
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aktører som arrangerer workshops til å presentere seg selv. Videre har klubbens egen Terje 
Skåre presentert seg selv og de kurs han har å tilby på en egen klubbkveld.    
   
Av de totalt 26 møtene vi har avholdt i løpet av året, så har 11 møter vært klubbkvelder hvor 
vi har gjort bruk av eksterne gjestefotografer og 15 har vært kvelder hvor vi har gjort bruk av 
egne medlemmer som foredragsholdere og innholdsprodusenter - bl.a. presentasjon av 
medlemmenes egne portofolio, samt presentasjon av Årets fotograf og Årets klubbmester. 
Det har ikke – på grunn av smittesituasjonen – vært avholdt noe møte nede hos vår sponsor 
Foto.no.   
  
Fotogruppa har avholde fire fysiske og 10 digitale styremøter i løpet av året. Vi har møttes 
på Teams både for å planlegge hvilke eksterne foredragsholdere vi skulle invitere samt for 
hvordan gjennomføre selve kvelden. 
 

Oppmøte på klubbkvelder - 2020 

 Antall møter Medlemmer Snitt pr. møte 

Fysiske møter 11 715 65 

Digitale møter 15 915 61 

Til sammen 26 1630 63 
 
4.5 Fotoverksted og printrom 
Fotoverkstedet er et lavterskeltilbud for medlemmene i Oslo Kamera Klubb, hvor det 
hovedsakelig er medlemmene som selv står både for innhold og gjennomføring. Normalt har 
fotoverkstedet vært åpent hver mandag kl. 18:00 til 18:45 i forkant av klubbens 
medlemsmøter, men som følge av covid-19 har det vært stengt og avlyst siden 16.mars. Før 
dette ble det avholdt seks samlinger og oppmøtet har variert fra 20 til 40 personer. Tema var 
bl.a: 

● Utstillingsgruppen informerte om utstilling på Cortado. 
● Bildevurdering x3 
● Vi gikk gjennom NM opplastning og konkurranser fra NSFF sine sider. 
● Etterarbeid i lightroom. 

Grupppen har bestått av: 
● Janne Myhre Claassen (leder) 
● Leif Egil Olsen  
● Harald Opheim  
● Vebjørn Svare  

Gruppen har hatt ett planleggingsmøte i 2020, men ellers har planlegging foregått via mail. 
 
I tillegg til den faste gruppen har følgende medlemmer bidratt: 

● Greta Schehola 
● Unni Hjellnes 
● Anne Westad  
● Jan Thomas Pettersen 
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Printerrommet er vanligvis åpent hver mandag kl. 18:00 til 18:45 i forkant av 
medlemsmøtene. Klubben har to skrivere og medlemmene kan få utskrift av bilder i A4 eller 
A3+ mot betaling etter klubbens satser, enten kontant eller med Vipps. 
Corona-situasjonen medførte begrensninger i oppmøte etter 12.mars, men printertjenesten 
har vært tilgjengelig hele tiden etter avtale om oppmøtetider via email til 
klubbrom@oslokameraklubb.no.  Tilbudet har vært benyttet, men i begrenset omfang. 
Ansvarlige for printrommet har vært: 

● Leif Egil Olsen 
● Vebjørn Svare 

 
4.6 Instagram 
Instagramkontoen til OKK er et av våre vinduer utad og skal vise bredden av fotografer i 
klubben. Kontoen og taggen skal også gjøre det lett for medlemmer å finne hverandre, se 
hverandres fotografier og tiltrekke nye medlemmer. Hver søndag blir ALLE bilder som er 
tagget med #oslokameraklubb, gått gjennom, likt og eventuelt kommentert. Program for 
neste uke blir lagt ut. 
 
Administrator: Janne Myhre Claassen  
 
Året 2020 
Alle ukens program, informasjon om ukens bilde og vedrørende hvor man finner linker til 
streaming av våre klubbmøter, ble delt. Inkludert adresse til klubben og henvisning til OKK 
hjemmeside. Sommerutflukter ble ikke noe av, men det ble delt temaer og egen tagg for 
temaer for egne utflukter. Dette ble lite brukt og veldig få bilder ble tagget.    
 
Status 

● Motatt ca 25 henvendelser på DM ang medlemskap m.m. 
● Ca 5000 stk bilder ble tagget til #oslokameraklubb i 2020.  
● ca 300 stk ble repostet på vår fremside, med navn/link til fotografens Instagram 

konto.   
● ca 9700 stk likes totalt på repostede bilder. 

Aktiviteten på Istagram er mer enn fordoblet siden 2019 
 
4.7 Tur- og utfluktsgruppa 
Tur- og utflukt-gruppa besto i 2020 av Ellen Alvin, Hanne Lund Mathisen, Leif Olsen, Vidar 
Håby og Laila Fure. 
 
Dette året ble annerledes, ettersom Covid-19 spente beina under alle aktiviteter til tur- og 
utfluktgruppa. Vi fikk dessverre ikke gjennomført de tradisjonelle utfluktene som vanligvis 
avholdes hver mandag fra. mai og ut august. Heller ikke turen til Skagen som var planlagt til 
juni ble gjennomført. Som erstatning for mandagsutfluktene med fysisk oppmøte, publiserte 
vi annenhver uke en oppfordring om individuelle fotoutflukter og et tema det kunne jobbes 
rundt. Temaene vi delte var:  

● På et hjørne i Oslo 
● Oslo by night 
● Maritime Oslo 

mailto:klubbrom@oslokameraklubb.no
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● Sporty Oslo 
● Høyt og lavt i Oslo 
● Friluftsliv i Oslo 
● Fargerike Oslo 
● Kontrastfylte Oslo 

Medlemmer ble oppfordret til å sende inn bilder og disse ble delt inn i tematiske album i 
facebookgruppa Oslo kamera klubb social. Bildene ble også vist på høstens første digitale 
møte. 
Tur- og utfluktsgruppa fikk opprettet egen mailadresse turgruppa@oslokameraklubb.no i 
forbindelse med innsending av bilder. Vi anser det som en fordel at vi kan nås på denne 
mailadresse, i stedet for tidligere da vi måtte oppgi enkeltmedlemmers private mail. 
 
Vi håper at det etterhvert i 2021 vil bli muligheter for å samles fysisk igjen! 
 
4.8 Prosjektgruppa for 100-årsjubileet i 2021 (Jubileumsgruppa) 
Årets startet med en svært ambisiøs jubileumsgruppe og flere undergrupper under ledelse 
av Trond Skaret. Planene forutsatte omfattende ekstern sponsing, noe som viste seg 
vanskelig å få til. Trond trakk seg fra arbeidet med jubileet på vårparten. Styret kontaktet 
Morten Ryen for å høre om han var villig til å videreføre arbeidet, noe han takket ja til, under 
forutsetning at det skulle være et mer begrenset arrangement basert på tilgjengelige midler. 
Det har vært avholdt noen møter utover høsten med drøfting av ulike og vekslende planer. 
Den vedvarende og uforutsigbare pandemien har gjort det vanskelig å planlegge noe som 
helst. 
I desember ble det engasjert en designer  til å lage en jubileumslogo. Det ble også avklart at 
OKK kunne disponere et lokale i Pilestredet 75 fra et tidligere arkitektkontor mot en rimelig 
husleie i perioden mars til juli 2021. Status pr nå (29.januar) er: 

● 21. mars blir det en markering av jubileet, sannsynligvis digitalt, rettet inn mot 
klubbens medlemmer. 

● Utstillingsgruppen planlegger en utstilling med åpning 21. mars. 
● På forsommeren ønsker man å lage et  arrangement rettet mot eksternt publikum, 

med bl.a. inviterte foredragsholdere. 
● Konkurransegruppa har senket sine ambisjoner, men har planer om å gjennomføre 

en nasjonal konkurranse i løpet av høsten 2021. 
● Det er planer om å skape oppmerksomhet rundt klubben og jubileet gjennom bruk av 

bilder fra 100-årsarkivet og videointervjuer med medlemmer i sosiale medier. 
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5. Klubbmesterskap og Ukens bilde 
På de fleste medlemsmøte er det innlevering til konkurransen «Ukens bilde», vekselvis 
projeksjon og papir. Den som samler flest poeng gjennom året, kåres til Årets fotograf.  
 
5.1 Klubbmester 
Årets klubbmester er Målfrid Sandmed følgende førsteplasser: 
 

Konkuranse Klasse Bilde 

OKK vårkonkuranse 2020 Projeksjon - Eventyr night of adventure 

OKK høstkonkuranse 2020 
Digital - Kreativt Lengsel 

Digital - Fritt motiv på vei 

 
 

  Poeng 

Plass Fotograf Vår Høst År 
1 Målfrid Sand 14 22 36 

2 Mona Myklebust 9 24 33 

3 Espen Dahl  24 24 

4 Nina Krømer 9 14 23 

5 Vidar Håby 19  19 

6 Tor Erik Pedersen 11 7 18 

7 Trond M. Skaret 9 6 15 

8 Berit Hyllseth 5 9 14 

9 Tone Marit Kråkenes 3 10 13 

10 Jan Egil Sandstad 8  8 

10 Janne Myhre Claassen 3 5 8 

10 Knut Hovind 1 7 8 

 Toril Bakke 1 6 7 

 Geir Kjærstad 1 5 6 

 Tom Willy Simonsen 3 3 6 

 Bjørn Lindgren 2 3 5 

 May Hennie Haukås 1 4 5 

 Rune Haldorsen 1 4 5 

 Gunnar Otterbech 3 1 4 

 Tore Borg Larsen 3 1 4 

mailto:maalfridsh@gmail.com
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 Tori Tollefsen 1 3 4 

 Eduardo Valle De Antón 3  3 

 Julian Kramer 1 2 3 

 Lars Wilhelmsen 3  3 

 Petros Goulas 1 2 3 

 Berith Solberg  2 2 

 Greta Schehola 2  2 

 Karin Elise Fajersson 2  2 

 Kjersti Holst 1 1 2 

 Marianne Wright Pedersen  2 2 

 Nils-Petter Aaland 1 1 2 

 Unni Hjellnes 2  2 

 Walter Dragland 1 1 2 

 Ann Elin Bratset 1  1 

 Anne Westad  1 1 

 Ellen-Maria Hellerød 1  1 

 Harald Opheim 1  1 

 Henning S Pettersen 1  1 

 Jan Sivert Hauglid  1 1 

 Jan Thomas Pettersen 1  1 

 Jill Johannessen 1  1 

 Kjell-Einar Ofstad 1  1 

 Marit Fjestad Nilsen 1  1 

 Terje Angeltveit 1  1 
 
5.2 Årets fotograf 2020   

● Årets fotograf:  Thor Halvorsen  
● Andre plass: Berit Hyllseth  
● Tredje plass: Turid Marthinsen og  Målfrid Sand.   

Komplett liste over poengsamling gjennom året: 
 

Poeng  Fotografer ------------------------- 
25 Thor Halvorsen  
19 Berit Hyllseth  
18 Turid Marthinsen Målfrid Sand 
16 Eduardo Valle De Anton Tor Erik Pedersen 
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15 Kjersti Holst 
Morten Ryen 

Mona Myklebust 
Petter Abrahamsen 

14 Tore Borg Larsen Unni Hjellnes 
13 Jan Thomas Pettersen  

12 Espen Dahl 
Janne Myhre Claassen Jan Egil Sandstad 

10 Christer Bell Tone Kråkenes 
9 Walter Dragland  

7 Geir Kjærstad 
Petros Goulas 

Julian Kramer 
Terje Angeltveit 

6 Dag Thrane  
5 Marit Nilsen  

4 
Berith Solberg 
Espen Ødegaard 
Jill Johannesen 

Dariusz Kieres 
Gunnar Otterbech 
Maja Lia 

3 

Erik Skabo 
Jan Henrik Pederstad 
Knut Habostad 
Lillian Johansen 
Nina Krømer 
Vesla Norstræm 

Fredrik Råme 
Kirsti Holtan 
Leif Egil Olsen 
Nicolaas Kuipers 
Tron Trondal 

2 

Anders Jansson 
Einar Willassen 
Ellen Maria Hellerød 
Harald Opheim 
Leidolv Magelssen 
Rafaele Ragazzon 
Snorre Tønset 
Trygve Kroepelien 

Anne Westad 
Eivind Nilsen 
Geirr Arnesen 
Kristin Rosmo 
May Haukås 
Roy Trondsen 
Thorfinn Bekkelund 
Vidar Håby 

1 

Ann Elin Bratseth 
Emilie Arentz-Hansen 
Idun Kristoffersen 
Kjell-Einar Ofstad 
Lars Wilhelmsen 
Per Erik Pedersen 
Randi Aase 
Svein Roar Hult 
Toril Bakke 

Christina Sepulveda 
Greta Scheola 
Johan Eide 
Laila Hammeren 
Marianne Gjørv 
Ragnhild Kaliski 
Rasmus Hald 
Tom A. Asbjørnsen 
Unni Lian 

For mer informasjon viser vi til OKKs og NSFFs hjemmesider.  
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6. NSFF (Norsk Selskap for Fotografi)  
6.1 NSFFs Norgesmesterskap  
OKK har vært representert i flere av NSFF sine individuelle konkuranser gjennom året og 
kan notere følgende plassering for klubben: 
 

Konkuranse Plassering Poeng 

Norgesmesterskap i foto - 2020 

Vår  8 363 

Høst ikke tilgjengelig ikke tilgjengelig 

Norgesmesterskap i foto - ungdom til og med 25 år 

Vår  ikke tilgjengelig - 

Høst ikke tilgjengelig - 

Norgesmesterskap i film 

 ikke deltatt - 
 
Desverre er ikke NSFF sine resultatsider komplette og oppdaterte og det er dermed 
utfordrende å finne fullstendig informasjon om deltakelser og plasseringer. 
 
6.2 NSFFs årbok  
NSFF gir regelmessig ut årbok med bilder som er plukket ut blant innsendte bilder fra 
medlemsklubbene. Resultatene for de siste årene ser slik ut for OKK:   
 
År Antall OKK-bilder Prosent av totalen 
2020 ikke tilgjengelig - 
2019 13 6,1 
2018 12 5 
2017 13 4 
2016 13 5 
2015 15 6 
2014 9 5 
2013 8 5 
2012 9 6 
2011 12 11 
2010 4 3 

7. Konkurranser utenom OKK og NSFF  
Mange av OKKs medlemmer er aktive i både nasjonale og internasjonale konkurranser og 
hevder seg bra. Dette er gledelig, men siden dette er aktiviteter som foregår utenfor OKKs 
ansvarsområde og uten OKKs innvirkning, velger vi derfor ikke å rapportere om dette. 
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8. Premier og sponsorer 
I januar 2018 ble det inngått sponsoravtale med Foto.no og er videreført. Foto.no sponset 
OKK med premiepenger på totalt kr 40 000 pr. år. Foto.no skriver ut ukens bilde og stiller ut 
dette i butikkens lokaler. I samarbeid med OKK organiserer Foto.no to klubbkvelder i året i 
butikkens lokaler, men dette ble avlyst i år grunnet korona-situasjon. Klubbens medlemmer 
tilbys faste rabatter på tilbehør og utskrifter, samt tidsbegrensede spesialtilbud.  
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9. Aktiviteter utenom klubben 
9.1 Juryering 
Flere medlemmer har vært med på juryering i løpet av året, bl.a: 

● Janne Claassen, Trond Skaret, Per-Erik, Jan Thomas Pettersen, Tone Kråkenes, 
Rune , Anne Westad m.fl. 

 

9.2 Natteravnkalenderen 2021 

OKK har i mange år levert bilder til Natteravnenes Oslokalender og det kom i år inn omtrent 
200 bilder til OKK. Av disse ble 144 videresendt til Natteravnenes 2021 kalender hvorav 10 
ble valgt ut til å bli med. 
De dyktige og heldige OKK medlemmene var: 

● Leif Egil Olsen, Elin Martinsen, Christer Bell, Tor Erik Pedersen, Målfrid Sand og Erik 
Solberg, med ett bilde hver. 

● Geirr Arnesen og Bente Varly,  to bilder hver. 
Honoraret er 1500,- for hvert bilde + ett eksemplar av kalenderen. 
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10. Kurs og workshops i regi av OKK v/Fotograf Terje Skåre  
 

 Antall Andel (%) 
 Kurs Deltakere OKK-medlem 
Grunnkurs Foto 3 33 27 
Workshop Lys 1 5 80 
Lightroom Grunnkurs 2 19 32 
Lightroom Videregående 1 8 88 
Bildet 0 koronautsatt - 

Makro 2 
12 
 58 

Portrettlys Gatelangs 5 21 19 
    

Totalt 14 98  
 
Det har de siste årene fra toppsesongen 2010 vert en generell nedgang når det gjelder antall 
kursdeltakere, med litt variasjoner opp og ned. Det annonseres stadig flere kurs og 
workshops i inn og utland fra flere hold. Om man ser på kursoversikten til Foto.no er det side 
opp og side ned med kurs. En naturlig konsekvens av dette er at deltakerne spres utover og 
det kommer færre til OKK selv om alt tyder på at de som går på kurs i OKK er minst like 
førnøyde som tidligere med våre kurs. Ellers har det vært andre tider i 2020 med Korona. 
Dette har medført utsettelser og avlysninger av enkelte kurs. 
 
Totalt sett for alle kurs ser statistikken slik ut: 223/179/151/151/98 kursdeltakere i 2016/-17/-
18/-19/-20. Grunnkurs Foto har gått dramatisk ned til 33 deltakere i 2020 (95/85/99/87/67/57 
i 2014/-15/-16/-17/-18/-19) Altså nesten en halvering fra forrige år. Kanskje Korona også 
spilte inn litt her. Første kurset i vårsemesteret måtte utsettes når det var halvferdig og 
høstkurset måtte avsluttes på Zoom. 
 
Markedsføringen av kurstilbudet vurderer jeg som minst like bra som før. Jeg har 
markedsført kursene på OKKs nettside, min egen nettside (www.fotograf-skaare.no), 
Foto.no og Kursagenten. Hos kursagenten markedsfører jeg kursene både via OKK sin side 
(som jeg også oppdaterer) og fotograf Terje Skåre sin side. I tillegg benytter fotograf Terje 
Skåre Google adwords (ca 25.000kr i året) der også alle fotokursene blir markedsført. I 
tillegg er ”jungeltelegrafen” en svært viktig bidragsyter. Mange oppgir at de har blitt anbefalt 
kurset av venner og kollegaer.  
 
Som tidligere er det mange som ønsker å melde seg inn i OKK når de kommer til klubben for 
å gå på kurs. Og i forbindelse med kurshenvendelser og påmeldinger oppfordrer jeg også til 
å bli medlem, og flere velger å bli det. Andel som er/blir OKK-medlem ifm Grunnkurs Foto er 
i 2020 27% (23%/35%/37%/21%/27%/26% i 2014/-15/-16/-17/-18/-19). Med andre ord 
ganske likt som før i %, men selvsagt synkende antall siden det er fallende antall 
kursdeltakere. For de som kommer til OKK for å gå på kurs og samtidig velger å melde seg 
inn i klubben kan man på en måte betrakte medlemskontingenten som en indirekte 
kursinntekt.På Grunnkurs Foto er det typisk flere kvinner enn menn som deltar, oftest 
mellom 60% og 80% (70% i 2020). 

mailto:terje@fotograf-skaare.no
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De andre kurstilbudene, Workshop Lys, Lightroom grunnkurs, Lightroom vidergående kurs 
(nytt av året), Bildet, Makrofotografering og Portrettlys Gatelangs har moderate svingninger 
opp og ned fra år til år mhp antall kursdeltakere. På disse smalere kursene utover 
grunnkursene er det en miks av nye deltakere og tidligere grunnkursdeltakere. Andel OKK-
medlemmer er her generelt høyere enn på GK. Dette fordi mange blir eller forblir medlem i 
forbindelse med slike videregående kurs. Så også disse kursene er positive bidragsytere til 
medlemsmassen i OKK. 
 
I samråd med styret i OKK går vi for kun ett Grunnkurs Foto i vårsemesteret 2021 pga 
fallende antall deltakere. Dette starter da først i mars, så får vi håpe at koronasituasjonen 
tillater fysisk kurs. Ellers så blir det kjørt på Zoom. Noen påmeldinger for Grunnkurs Foto i 
2021 er kommet inn, men alt går litt på sparebluss nå i disse dager. Så gjenstår det å se 
hvor det ender - håper det beste! 
 
Følgende diagram viser trenden for kursinntekter OKK gjennom 21 år fom 2000 tom 2020. 
Altså i størrelsesorden 250.000kr kursinntekt i toppåret 2010, men så har det gått stortsett 
nedover. Selv om kursinntektene gjennom denne perioden har akkumulert seg til nesten 2,6 
millioner brutto og over 2 millioner netto (husleie fratrukket), dvs nesten 100.000kr netto i 
snitt over alle disse årene så er resultatet heller magert akkurat nå - en glansperiode som er 
på hell.  
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11. Stipend, lokaler og annet 
11.1 Stipend 
I 2020 var det kun én søknad om stipend, fra Geir Kjærstad, som ble innvilget. Bildene har 
vært stilt ut på LY og har vært presentert i klubben. 

11.2 Lokaler og leieavtale 
Leieforholdet til Nordre Aasen har fungert bra i 2020. Lokalene dekker klubbens behov for 
møter og aktiviteter per i dag, men vi har nesten nådd maksimumsgrensen for antall 
deltakere som kan være i auditoriet på mange av møtene. Styret følger denne utviklingen og 
vil vurdere hvilke tiltak som må iverksettes dersom antall oppmøtte fortsetter å stige.  
 
11.3 Testamentarisk gave 
Klubben har via Leger uten Grenser mottatt en del fotoutstyr, som del av en testamentarisk 
gave. Gaven var øremerket til Oslo Kamera Klubb etter ønske fra avdøde.  Dette vil vil bli 
auksjonert ut blant våre medlemmer ved 
en passende anledning. 
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12 Sluttord 
 
 

************ 
Styret takker alle tillitsvalgte for innsatsen i 2020 

Styret takker også alle medlemmene som gjennom sin medlemskontingent og oppslutning 
om møtene og aktive deltakelse i andre sammenhenger har bidratt til at OKK teller med 

blant de beste kamera- og fotoklubbene i landet. 
Takk for alle bidrag til et godt og utviklende fotomiljø!  

 
Oslo, 8. februar 2021 

Styret i Oslo Kamera Klubb 
 
 

Årsberetningen for Oslo Kamera Klubb 2020 er gjennomgått av styret og enstemmig 
godkjent mandag 3. februar 2020. 
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